

Styrelsen för
Skånska Energi Nät AB
Org nr 556497-5232
får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 -- 2025-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Eget kapital rapport	8
Kassaflödesanalys	9
Redovisningsprinciper	10
Väsentliga uppskattningar och bedömningar	14
Noter	15
Underskrifter	20

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Skånska Energi Nät AB, organisationsnummer 556497-5232 med säte i Södra Sandby i Lunds kommun, erbjuder distributionstjänster inom elnät.

Företaget bedriver distribution av el inom sitt koncessionsområden vilket sträcker sig från Kävlinge i nordost till Genarp i sydost. Nätet ligger till största delen på landsbygden och omfattar 200 mil elledning, 600 nätstationer och har cirka 19 000 anslutna kunder. Elnätet består till cirka 90 procent av markförlagd kabel för att säkra elleveranserna. Eldistributionen har en årlig distributionsvolym på cirka 300 GWh.

Företaget upprättar årligen årsrapporter till Energimarknadsinspektionen (EI) för elnätsverksamheten.

Rapporterna och informationen om företags och koncernens verksamhet

finns på www.skanska-energi.se

Årsredovisningen är skriven i tkr om inget annat anges.

Bolags- och ägarstyrning

Företaget är ett helägt dotterbolag till Skånska Energi AB (556013-6391).

Bestämmelserna i 3 kap 23 § ellagen anger att ett nätföretag ska ha den faktiska beslutanderätten när det gäller de tillgångar som nätföretaget behöver för att trygga drift, underhåll och utbyggnad av nätet och att den beslutanderätten är självständig i förhållande till övriga delar av koncernen. Bolagets styrelse anser sig ha den faktiska beslutanderätt som anges i ellagen.

Drift och förvaltning av elnätsverksamheten är sedan 2022 outsourcad till Krafringen Nät AB samt Krafringen Energi AB. Avtalet med Krafringen skapar bättre förutsättningar att utveckla verksamheten tekniskt och administrativt beaktat en ökad komplexitet både ur ett kund- och myndighetsperspektiv.

Investeringar

Årets investeringarna uppgick till 104 mnkr (65). Fortsatt höga investeringsvolymerna för att trygga framtida elförsörjning och säkerställa nödvändig utbyggnad för att möta ett ökat effektbehov. Bland de större investeringarna som pågått under året finns en ny mottagningsstation Örtofta samt utbyggnad av elnätet för anslutning av nya kunder.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade med ca 17% och uppgick till 220 mnkr (188 mnkr). Rörelseresultat ökade och uppgick till 56 mnkr (54 mnkr). Prisjustering har skett under året för att matcha de avgifter som Skånska Energi Nät betalar mot överliggande nät.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utredningen "Ett förändrat regelverk för framtidens el- och gasnät" föreslog att särskilt investeringsutrymme avseende elnät skulle tas bort för reglerperioden 2024 - 2027. Detta har identifierats som en risk i affärsplanen. Lagändringen som beslutades i november 2025 innehöll inte någon förändring av särskilt investeringsutrymme och Skånska Energi Nät har blivit tilldelade särskilt investeringsutrymme av EI för perioden 2024 - 2027. Detta ligger i linje med företags prognosen. EI arbetar med en förändring av reglermodellen för reglerperioden 2028-2031 för elnät.

Händelser av väderrelaterad karaktär har inte påverkat Skånska Energis nätområde under året, några mindre avbrott i eldistributionen har emellertid förekommit men har inte givit någon större ekonomisk konsekvens.

Förväntad framtida utveckling

Företagets förmåga att driva och utveckla verksamheten, resultatutveckling och investeringar har förbättrats de senaste åren. Kommande år krävs omfattande investeringar för framtidssäkring av elnätet för att klara energiomställningen och säkerställa ökad eldistribution. Långsiktigt planeras investeringar och satsningar fram till 2030 för ca 300 mnkr. El:s pågående och planerade förändringar av regleringsmodellen, i kombination med att lagen om särskilt investeringsutrymme för elnätsverksamhet riskerar att förändras till det sämre, är dock oroande. Genomförs dessa kommer bolagets finansiella utveckling kraftigt försämrats och investeringsplanerna får omprövas.

Finansiella riskfaktorer

Företaget följer Kraftringen koncernens finans- och riskpolicy för hantering av finansieringsrisker. Störst risk för nätsverksamheten består fortsatt i osäkerhet kring regleringsfrågor. För elnät är det El:s pågående och planerade förändringar av regleringsmodellen 2028–2031. Med en lägre föreslagen WACC på 1,7% jämfört med nuvarande på 4,53%, finns en risk att företagets finansiella utveckling försämrats och investeringsplanerna får omprövas.

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet – att överleva långsiktigt som företag och bidra till ett långsiktigt hållbart samhälle – är en integrerad del av Skånska Energis affär och verksamhet. Koncernens strategi tar sikte på en hållbar utveckling för klimat, samhäll, energisystem och verksamhet.

För närmare beskrivning av hållbarhetsarbetet hänvisas till webbplatsen

<https://www.skanska-energi.se/om-oss/>

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget är certifierat enligt miljöledningssystemet ISO14001 och bedriver ingen miljöfarlig verksamhet med tillstånds- eller anmälningsplikt enligt Miljöbalken.

Miljöcertifieringen innebär, utöver att följa lagkrav och miljötillstånd gällande förebyggande av miljöolyckor, att koncernen strävar efter en hög miljömedvetenhet samt en miljöinriktad företagskultur.

Miljöledningssystemet utgör verktyget för att hantera den miljöpåverkan verksamheten kan generera och omfattar bland annat miljömålen; att skapa en fossilbränslefri samt energieffektiv värdekedja.

Flerårsöversikt

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning exkl. punktskatter	220 098	187 549	178 819	136 248	140 679
Rörelseresultat	55 735	54 329	45 635	22 871	40 558
Resultat efter finansiella poster	44 356	41 808	32 743	16 766	36 529
Antal anställda	0	0	0	0	17
Investeringar	103 656	64 878	42 407	52 525	29 100

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står vinstmedel på sammanlagt 57 763 947 kr.

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

Balanseras i ny räkning (kr)	57 763 947
Summa	<u>57 763 947</u>

RESULTATRÄKNING

tkr	Not	2025	2024
<u>Rörelsens intäkter m.m.</u>			
Nettoomsättning	3	220 098	187 549
Övriga rörelseintäkter		1 399	880
		<u>221 497</u>	<u>188 429</u>
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och andra direkta kostnader		-77 144	-58 329
Övriga externa kostnader	4	-59 637	-49 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 973	-26 484
Övriga rörelsekostnader		-8	-43
		<u>-165 762</u>	<u>-134 100</u>
Rörelseresultat		55 735	54 329
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	30	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-11 409	-12 524
		<u>-11 379</u>	<u>-12 521</u>
Resultat efter finansiella poster		44 356	41 808
Bokslutsdispositioner	7	-28 500	-43 500
Resultat före skatt		15 856	-1 692
Skatt på årets resultat	8	-3 328	215
Övriga skatter		-91	-12
		<u>-3 419</u>	<u>-107</u>
Årets resultat		12 437	-1 489

BALANSRÄKNING

tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	9	2 192	139
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	368 247	291 179
Inventarier, verktyg och installationer	11	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	91 633	96 079
		462 072	387 397
Summa anläggningstillgångar		462 072	387 397
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		–	–
		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7	7
Fordringar hos koncernföretag		15 982	45
Aktuell skattefordran		5 249	2 895
Övriga fordringar		12 652	13 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	26 418	17 432
		60 308	34 366
Summa omsättningstillgångar		60 308	34 366
SUMMA TILLGÅNGAR		522 380	421 763

BALANSRÄKNING

tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	10 000	10 000
Reservfond		2 000	2 000
		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 327	46 816
Årets resultat		12 437	-1 489
		<u>57 764</u>	<u>45 327</u>
		69 764	57 327
Obeskattade reserver	15	12 608	12 608
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	16	47 588	44 301
		<u>47 588</u>	<u>44 301</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 024	16 162
Skulder till koncernföretag		299 574	250 451
Aktuell skatteskuld		-	-
Övriga skulder		36 699	35 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	6 123	5 875
		<u>392 420</u>	<u>307 527</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		522 380	421 763

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

tkr	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fond för utveckling s-utgifter	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balansera t resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	10 000	2 000	-	-	-	45 327	57 327
Årets resultat						12 437	12 437
Utgående balans 2025-12-31	10 000	2 000	0	0	0	57 764	69 764

KASSAFLÖDESANALYS

tkr	Not	2025	2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		55 735	54 329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Avskrivningar		28 973	26 484
- Övriga poster som inte ingår i kassaflödet	18	239	-353
		84 947	80 460
Erhållen ränta		30	3
Erlagd ränta		-11 409	-12 524
Betald inkomstskatt		-2 487	-5 396
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		71 081	62 543
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/minskning(+) av varulager		-	242
Ökning(-)/minskning(+) av rörelsefordringar		-23 818	-2 388
Ökning(+)/minskning(-) av rörelseskulder		56 393	3 969
Kassaflöde från den löpande verksamheten		103 656	64 366
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-103 656	-64 878
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	512
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-103 656	-64 366
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		-	-
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Belopp i tkr om inte annat anges

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Resultaträkning

Intäktsredovisning

Samtliga intäkter värderas till det belopp som influtit eller beräknas inflyta, dvs. med hänsyn till rabatter och efter avdrag för moms och energiskatter, och redovisas i posten Nettoomsättning. Nettoomsättningen omfattar försäljningsintäkter från kärnverksamheten, dvs. distribution och anslutningsavgifter av el.

Intäkterna redovisas när leverans skett och äganderätten har överförts till kunden.

Leasing

Samtliga leasingavtal, så väl finansiella som operationella, klassificeras som operationell leasing.

Klassificering av leasingavtal görs vid leasingavtalets ingående.

Minimiliseavgifter enligt operationella leasingavtal där företaget är leasetagare kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas eller komponenternas bedömda nyttjandeperiod. Avskrivningen beräknas på det avskrivningsbara beloppet vilket i de allra flesta fall utgörs av tillgångens anskaffningsvärde. I ett fåtal fall tas hänsyn till ett beräknat restvärde.

Rättigheter som är baserade på avtal skrivs av över avtalstiden.

Mark har inte någon begränsad nyttjandeperiod och skrivs därför inte av.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Anläggningar för distribution	30-40 år
Mätare	10 år

Inventarier, verktyg och installationer

Övriga inventarier	3-10 år
--------------------	---------

Nedskrivningar

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Allmänna principer

Per balansdagen bedöms om det föreligger en indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återföring av nedskrivningar

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar återförs om skälen som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Balansräkning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången sannolikt kommer att tillfalla företaget och anskaffningsvärdet kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

Korttidsinventerier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Anskaffningsvärde

I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till inköpet och syftar till att bringa tillgången på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med företagsledningens avsikt med förvärvet. Som direkt hänförliga utgifter hänförs utgifter för leverans, hantering, installation och montering, lagfarter samt konsulttjänster. Låneutgifter som är direkt hänförliga till investeringar i anläggningstillgångar som tar betydande tid i anspråk att färdigställa inräknas i anskaffningsvärdet under uppförandeperioden. Anskaffningsvärdet reduceras med offentliga bidrag som erhållits för förvärv av anläggningstillgångar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter aktiveras endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utbyte av komponenter räknas in i tillgångens redovisade värde. Om inte kostnadsförs utgifter under det räkenskapsår som de uppkommer.

Reparationer och underhåll kostnadsförs löpande.

Varulager

Varulagret värderas till 97% av anskaffningsvärdet.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Valutakursvinster och -förluster som uppkommer redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*.

Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

När en fordran eller skuld har terminssäkrats och denna säkring uppfyller kraven för säkringsredovisning värderas fordran eller skulden till terminskursen vid säkringstillfället.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Uppskjuten skatt redovisas inte på temporära skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Om effekten av när i tiden betalningen sker är väsentlig redovisas avsättningen till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen. Diskonteringsräntan utgörs av den räntesats som före skatt avspeglar aktuell marknadsbedömning av det tidsberoende värdet av pengar och de risker som är förknippade med framtida betalningar till den del riskerna inte betaktas genom att justeringar gjorts vid bedömningen av de framtida betalningarna.

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Eventuell gottgörelse som företaget är så gott som säker på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen.

Avsättningen prövas per varje balansdag och justeringar av avsättningen redovisas i resultaträkningen.

Avsättning för avbrottsersättning görs i den period som avbrottet skett under förutsättning att avbrottet ger upphov till en förpliktelse och avsättningens storlek kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Gottgörelse från försäkringsföretag redovisas som tillgång.

Övrigt

Eventualförpliktelser

Som eventualförpliktelse redovisas

* en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

* en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Likvida medel

Från likvida medel har företagets saldo på koncernens koncernkonto vid årsbokslutet förts om till fordran/skuld gentemot moderbolaget.

Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Upprättande av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som inte framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekterna av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Viktiga uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan.

Effekter av elnätsregleringen

I koncernen finns elnätsverksamhet som regleras av föreskrifter från Energimarknadsinspektionen. De avgifter som elnätverksamheten tar ut av sina kunder ligger inom ramen för vad som är tillåtet.

Prövning av nedskrivningsbehov för materiella anläggningstillgångar

Företaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende materiella anläggningstillgångar. Dessa testas för nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisningsprinciper som beskrivs i koncernens Not 1 *Redovisnings- och värderingsprinciper*. Återvinningsvärden för kassagenererande enheter har fastställts genom beräkning av nyttjandevärden eller verkligt värde minus försäljningskostnader. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras avseende framtida kassaflöden och andra adekvata antaganden avseende exempelvis avkastningskrav.

Inkomstskatter och uppskjutna skatter

Företaget redovisar i sin balansräkning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka förväntas bli realiserade i framtida perioder. Vid beräkning av dessa uppskjutna skatter måste vissa antaganden och uppskattningar göras avseende framtida skattekonsekvenser som hänför sig till skillnaden mellan i balansräkningen redovisade tillgångar och skulder och motsvarande skattemässiga värden.

Uppskattningarna inkluderar även att skattelagar och skattesatser kommer att vara oförändrade samt att gällande regler för utnyttjande av förlustavdrag inte kommer att ändras.

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2025	2024
Elnät	220 013	187 549
Övrigt	85	–
Nettoomsättning	220 098	187 549
Punktskatter	–	–
Nettoomsättning	220 098	187 549

Företaget har valt att redovisa nettoomsättningen fördelad per verksamhetsgren för att tydliggöra för intressenten.

Not 4 Ersättning till revisorer

	2025	2024
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	188	214
Andra uppdrag	–	25
Summa	188	239

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från övriga företag	30	3
Summa	30	3

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-11 333	-12 524
Räntekostnader till övriga företag	-76	–
Summa	-11 409	-12 524

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-28 500	-43 500
Summa	-28 500	-43 500

Not 8 Skatt på årets resultat

	2025	2024
Aktuell skatt	-42	-183
Förändring uppskjuten skatt, övrigt	-3 286	398
Förändring skatt tidigare år	-91	-12
Summa	-3 419	203
Redovisat resultat före skatt	15 856	-1 692
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	-3 266	349
Ej avdragsgilla kostnader	3 218	-533
Ej skattepliktiga intäkter	6	1
Justering avseende tidigare år	-91	-12
Förändring uppskjuten skatt, övrigt	-3 286	398
Redovisad skattekostnad	-3 419	203

Not 9 Byggnader och mark

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	139	139
Inköp	2 053	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 192	139
Redovisat värde	2 192	139

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	771 587	748 707
Inköp	34 424	16 970
Försäljningar/utrangeringar	-2 708	-2 575
Omklassificeringar	71 624	8 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	874 927	771 587
Ingående ackumulerade avskrivningar	-479 208	-455 256
Försäljningar/utrangeringar	2 701	2 532
Årets avskrivningar	-28 973	-26 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 480	-479 208
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-1 200	-1 200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 200	-1 200
Redovisat värde	368 247	291 179

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	507	507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507	507
Ingående ackumulerade avskrivningar	-507	-507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507	-507
Redovisat värde	0	0

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	96 079	56 656
Intäkts- och kostnadsförda projekt	-3	-
Inköp	67 181	47 908
Omklassificeringar	-71 624	-8 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 633	96 079
Redovisat värde	91 633	96 079

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025	2024
Upplupna intäkter	18 676	17 432
Förutbetalda kostnader	7 742	-
Redovisat värde	26 418	17 432

Not 14 Aktiekapital

Aktiekapitalet i Skånska Energi Nät AB består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr.

Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Skånska Energi Nät ABs bolagsstämma.

Tecknade och betalda aktier:

	2025	2024
Vid årets början	100 000	100 000
Summa aktier vid årets slut	100 000	100 000

Not 15 Obeskattade reserver

	2025	2024
Periodiseringsfonder	12 608	12 608
Redovisat värde	12 608	12 608

I obeskattade reserver ingår uppskjuten skatt.

Not 16 Uppskjuten skatteskuld

	2025			2024		
	Temporär skillnad	Uppskjuten fordran	Uppskjuten skuld	Temporär skillnad	Uppskjuten fordran	Uppskjuten skuld
Byggnader och mark	-	-	-	-	-	-
Maskiner och andra tekniska anl.	231 008	-	47 588	215 056	-	44 301
Delsumma		0	47 588		0	44 301
Kvittning		0	0		0	0
Redovisat värde			47 588			44 301

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025	2024
Upplupna energikostnader	5 940	5 694
Upplupna revisionkostnader	181	179
Övriga upplupna kostnader	2	2
Redovisat värde	6 123	5 875

Not 18 Övriga poster som inte påverkar kassaflödet

	2025	2024
Nedskrivning kundfordringar	231	116
Realisationsresultat på materiella anl.tillgångar	8	-469
Summa	239	-353

Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2025	2024
Ställda säkerheter	–	–
Redovisat värde	0	0

	2025	2024
Eventualförpliktelser	49 844	45 699
Redovisat värde	49 844	45 699

Not 20 Koncernuppgifter

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Skånska Energi AB med org.nr. 556013-6391 med säte i Södra Sandby i Lunds kommun.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Kraftringen AB med organisationsnummer 556527-9758 med säte i Lund.

Not 21 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av bolagets nettoomsättning utgjorde 6,66 % (1,05%) omsättning mot andra koncernföretag.

Av inköpen avsåg 26,77% (36,58%) rörelsekostnader och investeringar från andra koncernföretag.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Not 23 Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står vinstmedel på sammanlagt 57 763 947 kr.

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan:

	2025	2024
Balanseras i ny räkning	57 763 947	45 326 814
Summa	57 763 947	45 326 814

Årsredovisningens innehåll blev klart den 11 mars 2026
Södra Sandby

Henrik Esbjörnson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Ernst & Young AB

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

Deltagare

KRAFTRINGEN ENERGI AB 556100-9852 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-11 19:11:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Esbjörn Esbjörnson

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197503243995

Henrik Esbjörnson

VD

henrik.esbjornson@kraftringen.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.211.242.28

PETER GUNNARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-25 16:55:44 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Johan Peter Gunnarsson

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197203284158

Peter Gunnarsson

peter.gunnarsson@se.ey.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.126

HENRIK ROSENGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-25 18:27:03 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pär Henrik Rosengren

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197902153357

Henrik Rosengren

henrik.rosengren@se.ey.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.93